
	   	   	   	   	  	  	  	  	  OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

Uroczystość	  Najświętszego	  Ciała	  i	  Krwi	  	  
15	  czerwca	  2017	  roku	  

	  
1. Dzisiaj	   wieczorem	   przy	   kościele	   pw.	   św.	   Wojciecha	   na	   Zabobrzu,	   odbędzie	   się	   koncert	  

uwielbienia	  pt.:	  „Przyjdź	  zobaczyć	  Pana”.	  Rozpoczęcie	  o	  godz.	  19:00.	  	  
2. Składam	  słowa	  serdecznego	  podziękowania	  wszystkim,	  którzy	  włączyli	  się	  w	  przygotowa-‐

nie,	   przebieg	   oraz	   podsumowanie	   naszego	   dorocznego	   Festynu:	   „Dni	   Czarnego”.	   Na	   ręce	  
pana	  Jerzego	  Łużniaka	  dziękuję	  Miastu	  Jelenia	  Góra	  za	  włączenie	  się	  spółek	  komunalnych	  
w	  festyn.	  Dziękuję	  Panu	  Prezydentowi	  oraz	  panom	  Jerzemu	  Zębikowi	  i	  Marcelemu	  Krajnia-‐
kowi	  –	  pracownikom	  Urzędu	  Miasta	  za	  koordynację	  i	  skuteczne	  działania	  przed,	  w	  trakcie	  	  
i	   na	   zakończenie	   festynu.	  Rada	  Parafialna	   dziękuje	   także	   osobom,	   które	   czynnie	  wsparły	  
nasze	   działania	   operacyjne.	   Są	   to	   panie	   i	   panowie:	   Justyna	   Liber,	   Jolanta	   Cymbaluk,	  	  
Wiesława	   Kałużna,	   Władysław	   Markowski,	   Mikołaj	   Ludorowski,	   Robert	   Grzegorzewski,	  	  
Jerzy	  Kołodziejski,	  Łukasz	  Kołodziejski,	  Władysław	  Cymbaluk,	  Bogusław	  Cedzidło.	  Dzięku-‐
jemy	   także	   osobom,	   które	   przygotowały	  wypieki	   na	   kiermasz	   ciast	   oraz	   smalec	   i	   ogórki	  	  
kiszone.	   Dziękujemy	   fundatorom	   fantów.	   Dziękujemy	   licznym	   osobom	   indywidualnym	  
oraz	  firmom,	  do	  których	  należą:	  Jelenia	  Plast;	  Zakład	  Fryzjerski	  przy	  ul.	  Podleśnej,	  Kosme-‐
tyka	   Samochodowa	   przy	   ul.	   Podleśnej,	   Teatr	   Animacji;	   Kwiaciarnia	   Joanna,	   Cukiernia	  	  
„Bristolka”,	  Studio	  Urody	  New	  Image	  przy	  ul.	  Sudeckiej,	  Termy	  Cieplickie.	  Na	  koniec	  dzię-‐
kuję	   wszystkim	   członkom	   Rady	   Parafialnej	   za	   czas	   i	   serce	   ofiarowane	   na	   rzecz	   naszej	  
Wspólnoty.	  	  	  

3. Przyszła	  niedziela	   to	   trzecia	  miesiąca.	  Ofiary	  składane	  na	   tacę	  przeznaczone	  są	  na	   spłatę	  
naszego	  zobowiązania	  za	  wykonane	  w	  tym	  roku,	  kolejne	  prace	  z	  całościowego	  programu	  
wystroju	  ikonograficznego	  naszej	  świątyni.	  W	  imieniu	  Rady	  Parafialnej	  proszę	  i	  zachęcam,	  
aby	  uwzględniając	  możliwości	  finansowe	  każdej	  z	  rodzin,	  na	  miarę	  możliwości,	  włączyć	  się	  
fundację	  kolejnych	  dział	  do	  naszej	  świątyni.	  Można	  to	  czynić	  wpłacając	  na	  konto	  parafialne	  
w	  formie	  darowizny	  z	  zaznaczeniem,	  że	  jest	  to	  darowizna	  na	  cele	  kultu.	  Można	  także	  skła-‐
dać	  ofiary	  w	  kopertach	  zaznaczając,	  że	  jest	  to	  ofiara	  na	  fundację	  kolejnych	  obrazów.	  Można	  
to	  także	  uczynić	  anonimowo,	  składając	  stosowną	  ofiarę	  na	  tacę	  właśnie	  w	  trzecią	  niedzielę	  
miesiąca.	  Za	  zrozumienie	  w	  tym	  względzie,	  otwartość	  i	  hojność	  w	  imieniu	  naszej	  Rady	  ser-‐
decznie	  dziękuję.	  	  

4. Korzystając	  z	  prawa,	  jakie	  posiada	  proboszcz,	  ze	  względu	  na	  świąteczno-‐rodzinny	  charak-‐
ter	  jutrzejszego	  dnia,	  udzielam	  dyspensy	  od	  zachowania	  wstrzemięźliwości	  od	  pokarmów	  
mięsnych.	  	  

5. Wyjazd	  do	  Opery	  w	  sobotę	  w	  najbliższą	  sobotę	  (17	  VI),	  będzie	  miał	  miejsce	  o	  godz.	  15:45	  	  
z	  parkingu	  przy	  kościele.	  Są	  jeszcze	  wolne	  miejsca.	  	  

6. W	   niedzielę	   18	   odbędzie	   się	   parafialny	   wyjazd	   do	   ośrodka	   rodzinnego	   „Grapa”	  	  
w	  Nowych	  Łąkach	  k.	  Pielgrzymki.	  Będą	  w	  nim	  uczestniczyć	  rodziny	  naszych	  ministrantów	  
oraz	  dzieci	  ze	  scholii.	  Są	  jeszcze	  wolne	  miejsca.	  Wyjazd	  o	  godz.	  12:15,	  powrót	  ok.	  godz.	  19.	  	  

	  
	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  

ZAPOWIEDZI	  PRZEDŚLUBNE	  
	  

Do	  zawarcia	  sakramentalnego	  małżeństwa	  przygotowują	  się:	  	  
Przemysław	  Szetela	  z	  parafii	  tutejszej;	  stanu	  wolnego	  oraz	  Sandra	  Góralczyk	  z	  parafii	  tutej-‐
szej;	  stanu	  wolnego	  –	  Zapowiedź	  II.	  	  


